
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

 

Warszawa, dnia 9 czerwca 2020 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa rezerwacji i sprzedaży 

miejsc hotelowych (noclegów) oraz innych usług hotelarskich w Polsce i za granicą na potrzeby 

Ministerstwa Obrony Narodowej, nr sprawy 5/ZP/20 

 

 Szanowni Państwo, 

 
na podstawie rozdziału X ogłoszenia o zamówieniu pn. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. OTWARCIE 

OFERT, informuje, że: 

 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa rezerwacji  

i sprzedaży miejsc hotelowych (noclegów) oraz innych usług hotelarskich w Polsce i za granicą  

na potrzeby Ministerstwa Obrony Narodowej, nr sprawy 5/ZP/20, zamierza przeznaczyć kwotę  

w wysokości 1 500 000,000 zł brutto (słownie złotych: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100). 

2. Wymagany termin realizacji całego zamówienia, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu:  

Od dnia zawarcia umowy przez okres 12 miesięcy lub do wyczerpania środków przeznaczonych  

na realizację umowy, w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi jako pierwsze. 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(odczytane podczas otwarcia) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Data  

i godzina  

wpływu oferty  

 

 

Kryterium 

CENA 

[zł brutto] 

 

Kryterium  

CZAS REAKCJI  

[liczba godzin] 

1 

Mazurkas Travel Biuro Podrózy Sp. z o. o. 

ul. Spisaka 12 

02-495 Warszawa 

1 446 300,00 2 godziny 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

05.06.2020 r. 

14:26:03 

2 

Bankowe Biuro Podróży 

„TRAVELBANK” Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 142B 

02-305 Warszawa 

1 500 612,00 1 godzina 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

08.06.2020 r. 

12:56:53 

3 

WhyNotTravel Sp. z o. o. 

Kielnarowa 108A 

36-020 Tyczyn 

1 408 930,74 1 godzina 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

09.06.2020 r. 

07:23:54 

 


